
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA 
  

          

     

Nr.:   15/2022 
          

              

   

CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000 
      

     

   Processo Adm.: 35/2022 
  

   

Endereço: RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 10/06/2022 
  

   

CEP: 89518-000 - Macieira 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: 3B7058D5763407BD851D0312FBDA2B18E680542B 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 

pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

35/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

15/2022 - PR 
   

     

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

       

05/07/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Contratação de empresa especializada em sondagem de solo a percussão pelo método SP, 

conforme ISF 207 do DNIT. 

     

              

                             

   

Participante: L3 ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Sondagem a percussão e ensaios - Sondagem a percussão e ensaios 8,000 UN 
 

2.500,00 20.000,00 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

20.000,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

20.000,00 
   

                       

                             

            

  

Macieira,  
 

05/07/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


